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Kirkekontoret i Vestby
Kirkekontoret har åpningstid  
9-11 og 12-14
Besøksadresse:
Vestby rådhus 3 etg.
Postadresse:
Postboks 122
1541 Vestby
www.vestby.kirken.no

Her finner du:
Kirkevergen som bla. driver med 
administrasjon og drift av kirker og 
kirkegårder, og saksbehandling for fel-
lesrådet.
Tlf. 64 98 00 88
kirkevergen@kirken.vestby.kommune.no
fellesraadet@kirken.vestby.kommune.no

Informasjon om de kirkelige handlin-
ger som gudstjenester, dåp, konfirma-
sjon, vigsel, og begravelser. Dåps- og 
vigselsattester fra kirkebøkene kan 
bestilles. Her kan du også henvende deg 
angående avtaler om feste av gravsteder 
og gravstell.
Tlf. 64 98 00 70
Fax 64 98 00 71
siv.helene.ostnes@kirken.vestby.kommune.no

Prestene kan ringes for avtale om 
trefftid.
Sokneprest Marit Bekken 
tlf. 64 98 00 72
marit.bekken@kirken.vestby.kommune.no 

Kapellan Kjerstin Jensen 
tlf. 64 98 00 75
kjerstin.jensen@kirken.vestby.kommune.no 

Vikarprest Torbjørn Aas 
Tlf 64 98 00 74
torbjorn.aas@kirken.vestby.kommune.no

Organistene kontaktes i musikalske 
spørsmål og i forbindelse med konserter 
i kirkene.

Kantor Svein-Gerhard Soma Hordnes 
Tlf . 64 98 00 77
svein.hordnes@kirken.vestby.kommune.no

Kantor Tatiana Grushina 
Tlf. 64 98 00 73
tatiana.grushina@kirken.vestby.kommune.no

Menighetssekretær Marit Roos Han-
sen er også å treffe på kirkekontoret. 
Hun kan kontaktes vedrørende barne- 
og ungdomsarbeid, konfirmantarbeid og 
eldretreff.
Tlf. 64 98 00 76
marit.roos.hansen@kirken.vestby.kommune.no 
******************************
Kirkegårdsdriften
Bla. vedlikehold av kirkegårdene, grav-
stell og oppretting av gravminner.
For bestilling ring 64 98 00 70.
******************************
Stabens private telefonnummere:
Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 95 70 54 69

Kapellan Kjerstin Jensen
Tlf. 99 71 40 07

Vikarprest Torbjørn Aas  
Tlf. 99 44 89 70

Kantor Svein-Gerhard Soma Hordnes 
tlf  92 40 14 41

Kantor Tatiana Gurshina 
Tlf. 64 98 00 73, Tlf. 46 91 61 07 

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 92 08 24 08

Saksbehandler Siv-Helene Østnes 
Tlf. 47 23 14 81 

Arbeidsleder kirketjenere/kirkegårds-
driften
Ingar Svenningsen Tlf. 41 45 87 50

Kirketjener/ kirkegårdsarbeider
Arne Ekse Tlf. 91 54 53 72

Kirketjener/kirkegårdsarbeider
Trond Halvorsen Tlf. 91 57 29 09

Kirkeverge Per Hemming Martinsen
Tlf. 92 25 58 67
******************************
Menighetsrådene
Postboks 122
1541 Vestby
menighetsraadene@kirken.vestby.kommune.no

Ledere i menighetsrådene
Felles menighetsråd for Vestby, Såner 
og Garder
Ole-Einar Garder Tlf. 90 61 42 94

Hvitsten menighetsråd
Berit Helleve Asdal Tlf. 64 95 52 46

Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Jan-Helge Ljøstad Tlf 64 95 21 27
*******************************
Frivillighetssentralen i Vestby
Marianne Andreassen og
Berit Sandvig (dgl. leder)
Tlf. 64 95 25 60/ 977 84 241
frvs@online.no
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Tråkkebildet.
Sokneprest Marit Bekken

Det nærmer seg påske. Jesu lange ferd mot Jerusalem er der i bakgrunnen, gjennom de travle ukene våre. 
Jeg tror aldri vi helt vil skjønne det hva det innebærer det Jesus gjorde den første kristne påsken; dette er 
kjærlighet, lag på lag. 

I boka si ”Gåten Jesus” forteller Notto Thelle en historie fra 1600-tallets Japan. Det var igangsatt en stor-
stilt forfølgelse mot de kristne. Etter hvert oppdaget myndighetene at mange skjulte sin tro, og for å av-
sløre dette, ble alle tvunget til å tråkke på et relieff i bronse på gulvet, som avbildet Jesus på korset, Maria 
eller en av helgenene.  Da var det mange som røpet seg;  ingen kunne få dem til å tråkke på ansiktet til en 
de elsket. Mange ble avslørt, men - etter hvert ble det også mange som likevel valgte å tråkke på bildene – 
og som levde videre med troen i sitt hjerte, men 
brennemerket av sviket. 

Historien forteller videre om en katolsk 
prest, pater Rodrigues, som fikk et 
umulig valg ved tråkkebildet. Tråkk, 
og de mange fengslede kristne bli 
frigitt, eller la være, og dine 
søken i troen vil bli sendt 
til tortur og død.  Presten 
valgte å la sine høye 
idealer fare.  ”Han 
løftet foten. Han 
følte en butt, tung 
smerte. Dette var ikke bare en formalitet. Han skulle tråkke på det han hadde sett på som det vakreste i 
sitt liv, det han hadde trodd på som det helligste og reneste, fylt av menneskets høyeste idealer og drøm-
mer. Denne smerten i foten! I det øyeblikket vendte mannen på bronseplaten seg mot presten og sa at han 
skulle tråkke: ”Du må gjerne tråkke! Jeg kjenner aller best smerten i foten din. Tråkk! Jeg ble født til 
denne verden for å bli tråkket på av dere. Jeg bar korset for å dele deres smerte.” Da presten satte foten 
på Kristi ansikt i tråkkebildet, grydde det av dag. I det fjerne gol en hane.”

Han lot seg tråkke på, han bar korset, for å dele vår smerte. 
Når vi strir med livene våre, når det blir strevsomt eller vondt å leve, vender mannen på korset seg mot 
oss og sier: Du er ikke alene, jeg bar korset for å dele din smerte.  
Når vi mennesker gjør vondt mot hverandre, ser han på oss og sier: Dette onde gjør meg mest vondt – jeg 
bar korset for å dele deres smerte, som lider.  
Når vi ser oss selv i speilet og kjenner at det også er skam der, mye vi ikke vil dele med noen, ting vi øn-
sker ugjort, flykter fra – ser han på oss og sier: Jeg vet, og jeg deler din smerte, og jeg elsker deg.  
Ja, jeg bar korset for å bære det du ikke kan bære selv, og jeg døde der fordi du i mine øyne er så høyt 
elsket at jeg villig ofrer meg for deg. Jeg ble født til denne verden for å bli tråkket på – for å kunne være 
der for deg, dele alt med deg. 

Var det noen som snakket om kjærlighet? Lag på lag. 

God påske!
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Om sårbare nordmenn – og mye 
annet...

Intervju med Pavel Novik

Jeg hadde fått i oppdrag å intervjue 
Pavel Novik, pastoren i pinsemenig-
heten her i Vestby, som er fra Hvi-
terussland. Og for meg som er prest 
i en folkekirke, men som har vokst 
opp i en menighet som ligger pin-
sebevegelsen nær (Den Frie Evan-
geliske Forsamling - eller ”frie ven-
ner”!), ble dette et spennende møte. 
Og et godt møte; For Pavel er et godt 
menneske å møte! 

Fortell litt om bakgrunnen din, Pa-
vel! Vi sitter på hans kontor, helt opp-
under det spisse mønet i Filadelfia, 
med hver vår kopp kaffe, og Pavel 
forteller at han er født på bestefor-
eldrenes gård, hvor han også bodde 
perioder av barndommen. Ellers har 
han vokst opp i hovedstaden Minsk, 
i et kristent hjem, forteller han. ”Den 
andre bestefaren” hans var pastor i 
en baptistkirke, og begge foreldrene 
hans var – og er – aktive i en pinse-
menighet i Minsk. 

På videregående skole utdannet Pa-
vel seg til elektriker (og elektrikere 
tjener godt i Hviterussland!). Så 
hadde han lyst til å gå videre med 
faget på universitetet. Men den da-
gen han var på vei dit, fikk han en 
tanke om at Gud ville noe annet med 
livet hans. Og han var helt sikker på 
at denne tanken var fra Gud. Det ble 
en indre kamp, forteller han. Men så 
slo han opp i Bibelen, og øynene falt 
på et ord i Jesaia som sa ham at Gud 
ville sørge for ham. Ja Gud ville gi 
ham mer enn han trengte!! 

Så ble det Bibelskole. Først to år i 
Minsk, (hvor han traff sin Katja!). 
Og senere to år i Kiev i Ukraina. For 
han ville ta en master, forteller han. 
Og jeg tenker at Pavel er en som vil 

gjøre ting skikkelig!! Men før han 
dro til Kiev måtte han være to år i 
praksis som evangelist. Da reiste han 
rundt i Nord-Hviterussland, og had-
de et musikkband sammen med tre 
andre gutter. Det var fint. Men han 
savnet Katja, som han nå var forlo-
vet med.

Men hva brakte deg hit til Vestby 
da?  
Da jeg var ferdig, var det flere mulig-
heter. Og da valgte jeg å rådføre meg 
med pastoren i hjemmemenigheten 
min i Minsk. Han hadde kontakt 
med pinsemenigheten her i Vestby, 
og spurte om jeg kunne tenke meg 
å reise til Norge for en periode! For 
på den tiden var det mange russisk-
talende her i Vestby. Og jeg tok imot 

utfordringen. I løpet av de to årene i 
Kiev hadde jeg fått mer kjennskap til 
vestlig kultur, blant annet gjennom 
noen amerikanske misjonærer. Jeg 
var her i tre måneder. Så reiste jeg 
hjem og giftet meg. Det var i august 
2005. 

Så kom vi tilbake i november samme 
år. Jeg skulle være internasjonal pas-
tor – og fikk arbeidstillatelse. Men 
Katja hadde bare besøksvisum. Så 
hun måtte reise tilbake etter tre må-
neder. Og det tok 15 måneder før 
hun fikk nytt visum! I løpet av denne 
tiden fikk de en sønn – som Pavel så 
to ganger i løpet av sønnens ti før-
ste måneder. Det var tøft! Ja, hadde 
jeg visst det, hadde jeg aldri dratt til 
Norge, sier Pavel!

Torbjørn Aas
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Dagen før denne samtalen ble Maria 
Amelie tvangsreturnert til Russland 
– etter å ha vært papirløs i Norge i 12 
år, og førstesideoppslag i alle medier 
de siste ukene!! 

Hva tenker du om norsk asylpoli-
tikk? Pavel bruker mye tid sammen 
med asylsøkere! Han er jevnlig på 
besøk både på mottaket her i Vestby, 
og i Våler.  –Jeg vet ikke, svarer Pa-
vel. Jeg må stole på at UDI gjør skik-
kelige undersøkelser. Og det er ikke 
alltid jeg ser at asylsøkere har gode 
grunner for å søke asyl. Men for meg 
kan det se ut som UDI er mer inter-
essert i å hjelpe muslimer enn krist-
ne som blir forfulgt! –Jeg prøver å 
fortelle at Gud har en plan med våre 
liv, sier Pavel. At det er Han vi må 
komme til. At det er Han som er Det 
virkelige Asyl! 

Nå har du vært her i Norge i over 
fem år, og er hovedpastor i menighe-
ten her; Hvor mye norsk er du blitt? 
Jeg er … 25% norsk, svarer Pavel!

Og hva er forskjellen på det norske 
og det hviterussiske da? Og nå må 
Pavel tenke seg om. Lenge. Og han 
må lete etter de rette ordene. 
- En viktig forskjell er måten vi kom-
muniserer på, sier han. Her i Norge 
kan en ikke si ting rett fram. En må 
pakke det litt inn. Mens i Hviteruss-
land kan vi bruke ganske sterke ord 
uten at det gjør så sterkt inntrykk. 
For der har vi levd i et diktatur i alle 
år, og vi har fått et filter å beskytte 
oss med. Vi tar ikke alt helt slik det 
blir sagt! 

Jeg tror du må komme med et eksem-
pel jeg, og du får heller si det rett 
fram!! 
Hvis man sier til en hviterusser at 
han må leve et hellig liv, og ikke leve 
umoralsk, så vil han si ja og amen! 
Men hvis man sier det samme til en 
nordmann, så vil det såre!! For han 
vil ta det mye mer personlig. For 
nordmenn er mer selvfordømmende. 
Og mer sårbare. Og så vil han tenke 
at ”det er lett å si det, men jeg har 

prøvd mange ganger, uten å få det 
til!” Du har kanskje rett, tenker jeg. 
Jeg kjenner meg i hvert fall igjen. Så 
vi er nok sårbare vi nordmenn! 

Hva legger du ellers merke til her; 
Du er jo tross alt 75% hviterusser 
fremdeles?
Norge har et stort potensiale, sier 
Pavel. Men det er som om folket 
ikke har våknet her. ”Jeg klarer ikke 
å være en god kristen”, tenker folk 
her. Og så stiller de spørsmål ved alt. 
Og det kan nok være sunt, men da 
kan en òg komme til å gjøre feil be-
slutninger!
 
Hva er det å være en god kristen da; 
Hva er et sant kristenliv? 
Og nå må Pavel lete etter ordene 
igjen. – Det handler om en relasjon 
til Gud, sier han. Det handler om å 
kjenne Hans nærvær i hverdagen. 
Kanskje prøver vi å gjøre det bare 
Gud kan gjøre? Men Han kan gi oss 

kraft. Og da går det automatisk. Det 
blir mer naturlig. Vi må lære barn at 
når de våkner, må de pusse tenner 
og kle på seg og spise frokost osv. 
Mens for oss voksne går alt dette au-
tomatisk. Sånn kan det bli i troslivet 
òg, sier Pavel. Vi kan bli voksne tro-
ende!! 

Og før samtalen er over har vi vært 
innom De politiske forholdene i 
Hviterussland, og Den ortodokse 
kirke, og Pilegrimsgården Solåsen, 
og mye annet. Og jeg har kommet 
på å spørre Pavel hvor gammel han 
er (30år!), og han har funnet fram 
blokk og blyant, for han vil vite hva 
jeg tenker om både det ene og det an-
dre... Og helt på tampen forteller jeg 
at vi skal ha bispevisitas her i Vestby 
denne våren, og at vi gjerne vil at 
visitasgudstjenesten skal ha et øku-
menisk preg! Så herved er Filadelfia 
invitert!! 

Nyttårsbord

25 ungdommer deltok på 
nyttårsbord for Minileder-
kurset (MILK) på menig-
hetshuset i Vestby. Folk 
stilte i dresser og finkjoler, 
velkomstdrinken var frisk 
og konferansieren var på 
hugget. En flott ledergjeng 
var samlet – de utgjør en 
utrolig viktig ressurs for 
menighetene våre, ikke 
minst når vi skal på konfir-
mantleir til sommeren.
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Besøk fra Mali
En frisk ung dame kom til Vestby kirke en søndag i januar. Det var Mali-
misjonær Therese Glendrange.
Hun prekte godt på gudstjenesten. Etterpå viste hun lysbilder og fortalte levende om 
Mali og landsbyen med det lange navnet: Oussoubidiagna . Der har Therese bodd i 6 
år og Vestby menighet har hatt kontakt med den like lenge.
Vi stiller Therese noen spørsmål:

Grete Hassel Fekjær

Når kom du til Mali og hvorfor dro 
du dit?
Jeg kom til Mali i 2003. Mye på grunn 
av eventyrlyst. Det hørtes spennende 
ut å møte nye kulturer, nye mennes-
ker, lære nye språk. Og så hadde jeg 
veldig lyst til å gjøre noe nyttig, ar-
beide en plass der jeg kunne gjøre en 
forskjell. En dag møtte jeg en Mali-
misjonær som mente at min utdan-
ning måtte passe perfekt i Mali, og 
da tok jeg det som en oppmuntring 
for å dra. 

Hvilken bakgrunn hadde du?
Jeg er utdannet lærer, hadde tatt fag 
som drama, fransk, kristendom og 
pedagogikk, og det passet veldig bra 
med det de søkte i Mali. Jeg har job-
bet litt som lærer i ungdomsskolen 
og på videregående, men jeg fant 
meg ikke helt til rette. Gikk og gru-
blet mye på hva jeg skulle bruke livet 
mitt på, hvor ønsket Gud å ha meg.

Hvordan opplevde du møtet med 
landsbyen Oussoubidiagna?
Det er en forholdsvis stor landsby 

med ca 3000 innbyggere. Den er 
liten nok til at en raskt får oversikt, 
men stor nok til at en kan få venner i 
forskjellige miljøer. 
De har et stort marked som trekker 
handelsfolk til byen, så det er en 
landsby i vekst, selv uten fast veifor-
bindelse, strøm og vann. 
Det er en veldig koselig landsby å 
komme til. Folk er veldig gjestfrie, 
åpne og omsorgsfulle. De har også 
en imponerende tålmodighet og to-
leranse for utlendinger som kommer 
og stotrer i vei på dårlig språk og er 
uhøflige uten å vite det. 
Etter å ha vært der i to år, fikk jeg be-
søk av foreldrene mine. Da vi kjørte 
inn i landsbyen, ble vi møtt av plaka-
ter som ønsket dem velkommen på 
både fransk og engelsk. På landsby-
plassen hadde hele landsbyen møtt 
opp med ordfører som velkomstko-
mité. Det var en sterk opplevelse. 

Hvilke arbeidsoppgaver har du 
hatt?
Jeg har arbeidet mest med menighets-
byggende arbeid. Har hatt ansvar for 
søndagskolen og lederne der. Jeg har 
også reist og besøkt små grupper av 

kristne i andre landsbyer. Hver man-
dag hadde jeg bokstand på markedet. 
Da hadde jeg med meg ei tralle med 
bøker på flere forskjellige språk og 
hadde høytlesning. Det var veldig 
populært.  Normisjon har oversatt 
Det Nye Testamentet til khassonké 
(som er lokalspråket i Oussou, det 
snakkes av ca 150 000). Bokstanden 
på markedet og lese- og  skriveopp-
læring er noen av tiltakene for å lære 
folk å bruke språket sitt og motivere 
dem til å lese. 

Hva er det fineste du har opplevd i 
Mali?
Utgivelsen av NT. Det foregikk i 
Oussoubidiagna. Selv om bare en 
liten del av landsbyen er kristne, da 
telte menigheten kanskje 20 voksne, 
var det en fest som engasjerte hele 
landsbyen. Å få være der og oppleve 
at vi stod sammen og se den takk-
nemligheten og ærbødigheten folk 
mottok Guds Ord med. Det ble et 
sterkt vitnesbyrd for meg om Guds 
makt, men også om en raushet, åpen-
het og godhet i folket. 

Har det vært problemer?
For 4-5 år siden ble det en krise.  
Forholdet mellom de kristne var 
ikke bra, bl.a. var det en del sjalusi.  
Misjonærene lurte på å reise.  Men 
fant ut at vi måtte BE. Det hadde vi 
gjort før også. Men nå begynte vi å 
be konkret og organisert. Da begynte 
positive ting å skje. Nå er det en le-
vende menighet med mye ungdom 
og  barn  i kirken.

Da NT var ferdig oversatt til deres 
eget språk etter 20 års arbeid, ville 
landsbyen feire det med en stor fest. 
De lokale kristne kom til misjonæ-
rene og fortalte at de ville bygge en 
ny kirke. Trengte en større kirke nå 
da det skulle komme så mange gjes-
ter. Misjonærene var skeptiske. ” Det 
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I høst ble 

SMÅ-
BARN-

SANG 
startet. Sang for barn fra 1 – 4 år. Vi 
holder til på Vestby Menighetshus, 
ca. 2. onsdag i måneden kl. 17.30 – 
19.00. Vi så at det ikke var så mye 
i menigheten for denne gruppen, så 
vi ønsket å starte et tilbud for barna, 
hvor foreldre også kunne møtes.

Vi starter hver kveld med å synge 
sammen. Vi har laget et sang-"hefte" 
som voksne får og kan følge rekke-
følgen og hvilke sanger vi synger. 
Vi bruker de samme sangene hver 
gang, slik at det skal være gjenkjen-
nelig for barna. 

Kvelden avsluttes med felles 
kveldsmat. Dette er like poppulært 
som sangen for barna (og kanskje 
også for de voksne). En får da mu-
lighet for å ta en liten prat. Vi tar 
en liten symbolsk pris for kvelds-
maten, 30 kr. per voksen, og barna 
spiser gratis. Dette for å dekke inn 
det vi handler for. 

Det har vært variert med barn og 
voksne på SMÅBARNSANG, og 
vi ønsker med dette å si at alle er 
hjertelig velkommen. Plakater hen-
ger oppe rundt omkring i Vestby. 
Følgende datoer er satt opp resten 
av denne våren:
13. april, 11. mai, 8. juni 

VELKOMMEN!

(Er det noe du lurer på i forbindelse 
med SMÅBARNSANG, ta gjerne 
kontakt med enten Kari Bergitte 
Jegstad, Guri Jegstad eller Gudrun 
Lise T. Gaballa)

blir altfor dyrt og altfor mye arbeid.”  
Men de hørte ikke på oss, satte bare i 
gang. Og de klarte det! 
Nå skjer det en stille vekkelse og 
mange samles til gudstjenester i den 
nye kirken.

Det er også en stor ny moské  i 
landsbyen. Forholdet til muslimene 
er godt. I dette området er islam tole-
rant og åpen.  Myndighetene er opp-
tatt av å hindre konflikter.
Og muslimene har respekt for dem 
som har en tro på Gud.  

Gir de kristne i landsbyen tiende?
Vi har undervist om tienden hele ti-
den, men det er en vanskelig praksis 
å få inn. Det er en helt vanlig tan-
kegang i de maliske kirkene at en 
tiendedel av lønna tilhører Gud, en-

ten den er utbetalt daglig (handels-
mann), månedlig (funksjonær) eller 
årlig (bonde). For at kirkene skal 
kunne være selvstendige, er det nød-
vendig at de som tilhører kirken gir 
tienden. Dette er et område der Gud 
faktisk oppfordrer oss til å sette ham 
på prøve. Jeg tror kanskje vi som 
norske, rike misjonærer har vært litt 
for forsiktige med å framholde dette 
som noe absolutt, fordi vi skjønner 
så godt at det er vanskelig for en fat-
tig bonde. Men da tar vi samtidig fra 
dem muligheten til å oppleve velsig-
nelsen ved å gi.  

Takk skal du ha, Therese, for at du 
kom hit og delte Mali med oss!  Nå 
vet vi mer om landsbyen langt vest 
i Afrika og kan be mer konkret for 
menneskene der.

Felles Menighetsråd fortsetter 
de neste 4 årene
De siste årene har det vært ett felles menighetsråd for Vestby, Garder og 
Såner. Dette er et prøveprosjekt som man må søke om tillatelse hos Kirkerå-
det for å gjennomføre. Det er et prosjekt ned utfordringer, særlig knyttet til 
informasjonsflyt, og fordeler. Det sittende menighetsrådet har valgt å søke 
om fortsettelse av prosjektet den neste 4-årsperioden. Man ser fordelene som 
større enn ulempene. 

Målet med Felles Menighetsråd (FMR) er å få til effektivisering, fellesskaps-
følelse og bedre informasjon mellom menighetene i kommunen. Av 4 menig-
heter har 3 gått sammen om et felles menighetsråd. Prosjektets videre eksis-
tens har vært grundig drøftet i menighetskomiteer, andre komiteer og FMR. 
Ved det første av årets FMR-møter ble det enstemmig gått inn for å fortsette 
prosjektet, etter at alle menighetene var invitert til å komme med innspill på 
et åpent møte i januar. Men det blir én viktig endring: Økonomien blir flyttet 
til FMR. Før overførte de enkelte menighetene midler til FMR, nå får komi-
teene penger til sitt arbeid fra FMR, basert på budsjetter og behov.
 

I FMR sitter 3 folkevalgte medlem-
mer fra hver av de 3 menighetene. 
I tillegg er staben representert med 
prest og sekretær. 6 av medlem-
mene i FMR er utsendt til Felles-
rådet. De siste 3 medlemmene sit-
ter i hver sin menighetskomite. 

Menighetskomiteene og de andre 
utvalgene skal arbeide med praktiske tiltak og aktiviteter i den enkelte menig-
het. FMR skal jobbe med oppgaver av mer administrativ karakter. På denne 
måten skal det oppnås effektivitet ved at slike saker kun må gjennom ett møte 
hvor alle menighetene er representert. I tillegg gir det mulighet til å lettere se 
alle kirkens aktiviteter under ett og ikke begrenset til sin menighet.     

Strukturen med FMR
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Bispevisitas 29. mars - 3. april 2011
Biskop Helga Byfuglien kommer på visistas til menighetene i Vestby i månedsskiftet mars-april, og vi 
har slått av en prat med biskopen i forkant av besøket for å få vite litt mer om biskopens tanker rundt en 
visitas.

Jarleif Nordheim

Hvordan beskriver biskopen seg selv 
– som menneske og som biskop? 
Jeg er lite selvhøytidelig, er glad i 
livet og fryder meg over hverdagens 
mange små og store lyspunkt. Av 
natur er jeg optimistisk og møter ut-
fordringer med at "dette skal gå bra." 
Jeg legger vinn på å møte mennesker 
med tillit, respekt og åpenhet. Jeg 
tror det åpner for gode samtaler og 
gode løsninger.

Som biskop ønsker jeg å være sam-
lende og tydelig. Mennesker jeg mø-
ter, skal oppleve seg sett og bekreftet. 
Jeg tror at ved det formidler jeg noe 
av kirkens kjernebudskap: Ethvert 
menneske er uendelig verdifullt. Jeg 
har fra eget liv erfart at livet er sår-
bart og jeg håper at det også preger 
mine møter med andre.
 
Det omtales at du gjerne hilser folk 
med “Alt godt” – hva er tanken med 
en slik hilsen?
En hilsen er alltid åpen for tolkning 
og kan virke overfladisk. Jeg bruker 
den fordi en god venn alltid hilser 
meg slik. Jeg opplever stadig at det 
gir mening, selv inn i vanskelige si-
tuasjoner. Hilsenen er så åpen at den 
gir en frihet som bekrefter det som 
for den enkelte er godt. 
 
Hva er egentlig en bispevisitas, og 
hva skiller en visitas i 2011 fra en for 
100 eller 50 år siden?
Bispevistas er en gammel ordning 
som ivaretar at biskopen utøver det 
viktigste i jobben, nemlig å utøve 
tilsyn med menighetene. Tidligere 
var det nok lagt større vekt på å høre 
prestene forkynne.

Visitere betyr egentlig "Å se". Det 
sentrale for meg er å oppmuntre, 

samtale og motivere. Visitasen gir 
også anledning til å se menighetens 
liv utenfra og sette det inn i en større 
sammenheng. Dette ivaretas gjen-
nom et omfattende program der det 
legges hovedvekt på forkynnelse, 
drøftinger med valgte råd og utvalg 
og samtaler med ansatte.

I løpet av det siste århundre har visi-
tasen endret seg en del. Elementet av 
kontroll er kraftig nedtonet. Fremde-
les er hovedsiktet å støtte og inspi-
rere menigheten til å stå sammen i 
tjeneste for kirken lokalt. Men bi-
skopen skal også ha oppmerksom-
heten på om kirken har det som skal 
til for å være kirke i dag og i fremti-
den. Jeg har erfart at gjennom noen 
intense dager, som alltid er godt for-
beredt, kommer jeg nær lokalmiljø, 
ansatte og frivillige. Samtaler med 
kommune - og skoleledelse er også 
meget verdifulle.  

Det kan oppfattes at opplæring om 
innholdet i kristen tro ofte er van-
skelig i dagens skole. Har du noen 
tanker om hvordan dagens unge skal 
hjelpes til å få kunnskap om egen 
tro?
Kristendomsfaget slik det var frem til 
1997 er nå borte fra skolen. Det be-
tyr ikke at det ikke undervises i kris-
tendom, men undervisningen skjer i 
RLE, som er et orienteringsfag. Vi 
gleder oss derfor stort over trosopp-
læringsreformen som gir kirken vår 
mulighet til å formidle kristen tro til 
alle barn og unge i spennet 0 - 18 år. 
Til dette arbeidet får alle menighe-
ter tildelt midler over statsbudsjettet 
som skal bidra til å la de unge døpte 
få kunnskap, opplevelser og tilhørig-
het. Jeg har stor tro på dette, og jeg 
vet at menighetene i Vestby venter 
utålmodig på å få ressurser til tros-
opplæringen. Opptrappingen skjer 

prostivis og store Follo prosti venter 
ennå på tildeling. 

Er det noe du er spesielt spent på før 
visitasen i Vestby?                                                                                                     
 Jeg har hatt forholdsvis liten kontakt 
med menighetene i Vestby, selv om 
jeg bodde i Ås kommune i tjue år. Så 
derfor har jeg god forventning til alt 
jeg skal oppleve. Jeg er sikker på at 
det blir spennende og innholdsrike 
dager. 

Hvilken visjon har du for me-
nighetene i et prestegjeld som 
Vestby? 
Min visjon for menighetene i 
Vestby er at folk der møter 
en åpen folkekirke som ty-
delig og raust formidler det 
gode budskapet om Jesus, 
han som møter alle med 
nåde og kjærlighet. Det 
gir mot til å tro og mot 
til å leve. 

Er det andre forhold 
du gjerne vil formid-
le til menighetsbla-
dets lesere? 
Jeg håper å møte 
mange fra Vest-
bys menigheter i 
gode vårdager i 
mars og april.

Jeg gleder 
meg!
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Bispevisitas 29. mars - 3. april 2011
Hva er en bispevisitas?
”Visitas” betyr rett og slett besøk. 
Vi i menighetene i Vestby får besøk av biskop Helga Haugland Byfuglien. Menighetsrådene har ønsket at 
visitasprogrammet skal gi mulighet til god dialog med biskopen, med arrangement som er brede og åpne, 	
så flest mulig kan få være med på denne festuka. 
I visitasuka vil biskopen besøke alle kirkene våre og få møte både rådsmedlemmer, stab og frivillige med-
arbeidere.

Program for visitasen:
(Åpne arrangement er uthevet)

Tirsdag 29. mars
Kl. 09.00 Garder kirke:

Nattverdgudstjeneste – åpent for alle.
Kl. 10.00 Gardarheim:

Møte med staben fra kirkekontoret.
Kl. 13.00 Strømbråten kapell:
Barnehagebesøk for barnehagene i Son.
Kl. 17.00 Vestby menighetshus:
Pølsefest for små og store.
Barnekorene og familiegruppene del-
tar, og andre barnefamilier er hjerte-
lig velkommen!
Kl. 19.30 Såner kirke:
”Hele Vestby synger”
Lokale kor deltar, det blir mye 
allsang og flott musikk – åpent for 
alle!

Onsdag 30. mars
Kl. 09.15 Risil ungdomsskole
Elevenes spørretime
Kl. 11.00 Vestby sykehjem: Andakt
Kl. 14.00 Temamøte med skoleledelse 
og RLE-lærere om skole-kirke-samar-
beid.
Kl. 16.30 Vestby menighetshus: Møte 
med menighetsrådene.
Kl. 19.00 Hvitsten grendehus: ”Lun 
aften” – fest for frivillige medarbeidere i 
menighetene.
Kl. 21.30 Hvitsten kirke: Kveldsbønn 
– åpent for alle!

Torsdag 31. mars
Kl. 09.00 Saga:Møte med arbeidsgrup-
pen for Son kulturkirke.
Kl. 11.00 Rådhuset: Arbeidslunsj med 
kommuneledelsen.
Kl. 15.30 Solåsen: Middag og omvis-
ning.
Kl. 18.00 Vestby kirke: Ungdoms-
gudstjeneste med konfirmantkor 
og band.
Ungdommene inviterer, alle al-
dersgrupper er velkommen!
Kl. 19.30 Vestby menighetshus: 
Kveldsmat med ungdom på 
Minilederkurset.

Søndag 3. april
Kl. 11.00 Vestby kirke: Visitasgudstje-
neste med nattverd. Kor og musikere 
deltar sammen med menighetenes 
prester og organister. Preken v/ bi-
skop Helga Haugland Byfuglien.

Kirkekaffe og visitasforedrag på me-
nighetshuset etter gudstjenesten.
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• Generelt: Det ble utført branntilsyn i kir-
kene og kapellet 28.10.10. Det var ingen av-
vik eller andre merknader noen steder.
Bispevisitas uke 13 (29 – 31. mars og 3. april) – status:
Det er laget et utkast til program. Videre er rapporten som skal 
sendes inn på forhånd  nesten ferdig. Det blir mange aktiviteter 
i alle kirker og området rundt samt samtaler med kommunens 
representanter. 
Kirkevalg 2011:
Det vil bli avholdt kurs i Langhus kirke 16. februar kl 1800 
for ledere av menighetsråd, ledere for valgstyre og ledere for 
nominasjonskomiteer.
Strømforbruk:
Strømforbruket i 2010 var en god del høyere enn i alle år si-
den kirkevergen startet registrering i 2002. Spesielt går det mye 
strøm i Vestby kirke. Ekspertise vil bli innhentet for å se på 
muligheter for å spare strøm. 
Kapellanstilling i Vestby:
Det er bestemt at ledig kapellanstilling skal utlyses snart. Vi har 
hatt stillingsbeskrivelse til uttalelse.
• Vestby kirke: Parkeringsplass ved kirken. 
Planlagt parkeringsplass ved Vestby kirke er utsatt inntil videre 
på grunn av verneinteresser. Det gis ikke tillatelse til asfalt av 
Fylkesmannen i samråd med Riksantikvaren. Kirkevergen vil 
kontakte Riksantikvaren for å finne en tilfredsstillende løsning.
• Garder kirke: Vannlekkasje i toalett i Garder kirke:
I desember frøs et rør opp til toalettet i kirken og forårsaket en 
lekkasje i en pakning under toalettet. Noe vann trengte gjen-
nom gulvet og ned i gangen under. Toalettet er skiftet, men det 
må gjøres noen reparasjoner for å utbedre skaden i gulv og ev. 
vegg. 
Det er planlagt å skifte ut nedfalte takstein.
• Hvitsten kirke: Det er planlagt å skifte ut noen taksteiner og 
reparere takrenne samt pusse opp toalett i kirken.
• Strømbråten kapell: Lydanlegg
Strømbråten kapells venner ønsker å gi et lydanlegg til Strøm-
bråten kapell. Det er foreløpig innhentet to tilbud mens et tredje 
er på gang. Det er en EU-bestemmelse under utredning om 
skifte av frekvenser på trådløse mikrofoner. Bestemmelsen er 
ennå ikke kommet og vil neppe gjelde før 2012. Det er viktig å 
sjekke dette ut slik at en unngår dyre utskiftinger senere.
• Saga: Jordkabel til bygget er nå montert og luftspenn er koblet 
ut og vil bli fjernet.
• Son flerbrukskirke: Kirkeprosjektet ble ikke tatt inn i kom-
munens handlingsplan for 2011 – 2014 under behandling i 
Kommunestyret før jul. Kirkevergen har sendt et brev til ord-
føreren med vurdering av driftsutgifter på ny Son kulturkirke. 
Kommunepolitikerne ønsker at ev. bygg av ny kulturkirke ikke 
skal medføre mer driftsutgifter totalt for fellesrådet. Ellers har 
plankomiteen hatt et møte hvor en er blitt enige om å starte en 
underskriftskampanje for kirken.
• Såner kirkegård: Det ble søkt til Bispedømmerådet om å få 
bruke Felt 12 på Såner kirkegård som gravfelt tilrettelagt for 
muslimsk gravlegging. En person er allerede gravlagt her. Søk-
naden er avslått pga. drenering og plass. Vi må se på andre al-
ternativer.

Som mange av Menighetsbladets lesere har lagt merke 
til allerede, kan vi nå se konfirmanter i hvite kapper (- de 
kappene de skal konfirmeres i!) på helt vanlige gudstje-
nester. De er ”ministranter”. Ordet ministrant er i slekt 
med ordet minister, og betyr rett og slett ”tjener”. Så 
det å være ministrant er å gjøre tjeneste i gudstjenesten. 
Og det ministrantene gjør, helt konkret, er å delta i inn-
gangsprosesjonen med å bære inn nattverdelementene, 
dåpsvannet, blomster og Bibel – og dekke alteret. Så 
assisterer de under dåpen, og tenner lys under forbøn-
nen. Og så sitter de oppe i koret gjennom hele gudstje-
nesten. 
Når en undersøker hva konfirmanter husker best, og hva 
de har likt best, fra konfirmasjonstiden sin, så er det to 
ting som går igjen som ”vinnere”. Det ene er leir. Og 
her i Vestby har sommerleir vært en viktig del av kon-
firmantopplegget i mange år! Det andre er ministrant-
tjeneste. Det har vi ikke hatt her i Vestby tidligere, men 
nå prøver vi det i år. 
Erfaringene så langt har vært veldig positive. Alle kon-
firmantene skal være med på minst fem ”frivillige” 
gudstjenester i løpet av konfirmanttiden sin (pluss tre 
som er ”obligatoriske”!) På fire av disse gudstjenestene 
skal konfirmantene være ”vanlige” menighetsmedlem-
mer. Og da skal de fylle ut et skjema hvor de skal svare 
på noen spørsmål; Om hva som har skjedd i gudstjenes-
ten, hva som var tema, hva de likte best osv. Men på èn 
av de fem gudstjenestene skal de nå være ministrant! 
Og erfaringen er at da ”kommer de tettere på” det som 
skjer. Fordi de er aktive selv. Og da blir det morsom-
mere. For en gudstjeneste er jo ikke ment å skulle være 
en forestilling, men noe vi gjør sammen. Og akkurat det 
får konfirmantene erfare når de er ministranter. 
Dessuten; Når vi ber for ”våre konfirmanter”, og det 
gjør vi i hver eneste gudstjeneste, så er det jo fint at de 
er så synlig til stede. Så la oss ta vel imot dem i gudstje-
nestene våre – og la oss huske dem i våre bønner. 

Ministranter
Torbjørn Aas
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Vinner forrige gang ble 
Roger Teig, Sagaveien 18 
i Son, som får tilsendt 4 
Flax-lodd.

Løsning sendes Vestby menig-
hetsblad, Ugleveien 16, 1555 
Son før 1. juni. Merk konvolutten 
"Kryssord nr. 1".

Løsning fra forrige nummer:

TIPS:
Hvis du ikke vil klippe i bladet, 
kan du skrive ut kryssordsiden 
fra den elektroniske utgaven 
av bladet på
www.menighetsblad.no.

Vannrett 
1. Bildetekst
10. Makte
11. Skrap
13. Byrå (fork.)
15. Bolig
16. Muslimsk fest
17. Streve
19. Ordform
21. Halvøy
22. Hyle
23. Sint
24. Preposisjon
26. Gruve
28. Tre
30. Varslinga
35. Sanse
36. Krølle
38. Internt
39. Arsenikk
42. Prekær
44. Tosidig
46. Hyllest
48. Nødet
50. Oksidert
51. Øke
52. Risting
55. Front
56. Drikk

61. Ofre
62. Sykkeldel
64. Hadde i sinne
65. Ring
66. Skapet
69. Enhet (fork.)
71. Maskinsett
73. Ensemble
74. Kvart
77. Datauttrykk 
(fork.)
78. Døgn
80. Lekne
81. Erfaren
84. Bildetekst 
(forts.)
86. Bildetekst 
(forts.)
87. Bildetekst 
(forts.)
90. Opphavets
91. Vern
93. Bæreredskap
97. Hele
98. Gass
100. Dampe
101. Dagligtale
102. Matematisk 
begrep

103. Kringkaster 
(fork.)
104. Tråkker

Loddrett 
1. Brukes i oljein-
dustrien
2. Europeeren
3. Vinterfenomen
4. Indisk delstat
5. En Everly
6. Tittel (fork.)
7. Uttrekk
8. Knot
9. Tilbake
12. Løfte
14. Bildetekst 
(forts.)
18. Politiker
20. Knegge
21. Brent land
25. Kamp
26. Kortklipt
27. Tyngde
29. Hast
30. Bildetekst
31. Ankomst
32. Hikkas
33. Skrape

34. Samtidig
37. Retning
40. Adverb
41. Hunndyr
43. Velge
45. Internasjonal 
organisasjon (fork.)
47. Musikkbegrep
48. Rørte
49. Gård på Toten
53. Kant
54. Bildetekst 
(forts.)
57. Rusmiddel
58. Oppdro
59. Munter
60. Plage
62. Omslag
63. Artikkel
65. 100 øre (fork.)
67. Kapittel
68. Idrett
70. Innsekt
72. Glimt
74. Flomme
75. Tårer
76. Like
78. Bildetekst 
(forts.)

79. Hvordan
82. Husket
83. Kjempestor
85. Kjærtegn
87. Ufør
88. Ståket
89. Granske
90. Høyvann

92. Nedbør
94. Avdød
95. Kost
96. Komisk
97. Narr
99. Tall
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www.monter.no

Grøstad Bygg
Kroerveien 7, Vestby

Tlf.: 64 98 58 00  7-17 9-14
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Kvalitet har mange venner

Rival skyvedørsgarderober

Vi gir deg frihet til å velge. 
Velkommen til Studio Rival, 700m2

utstilling over 3 etg, med over 50
garderobemiljøer. Skreddersydde

skyvedører og innredningssystemer er 
vår standard. Skråtak løsninger og Walk

in garderober er vår spesialitet. 
Gratis konsulenthjelp og oppmåling er 

vår service. Velger du Rival får du 
kvalitet til riktig pris.

Åpningstider: 
Mandag - fredag 08-16, 

lørdag 10-14.

Rival as, Mølleveien 20, Postboks 176, 1541 Vestby 

Tlf. 64 95 63 80, Fax 64 95 27 45, E-post: rival@rival.no

www.rival.no

Be om vår nye 76 siders katalog
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Vestby barnekor (1.-5. klasse) 
Vestby ungdomskor (6. klasse og oppover)

Sang og musikk for barn (4 - 9 år)

Familiesamling for småbarnsfamilier

Fredagstreff / Between på Saga - fra 5. klasse

Fredagstreff på Saga - samlinger for voksne

Treffpunkt på Gardarheim

Såner kirkekor

Normisjon i Vestby

Formiddagstreff

Misjonsforening i Garder - NMS

Norsk Luthersk Misjonssamband

 Øving torsdager

 Tirsdager

1.apr, 13.mai og 18.juni 
(avsl. på Krokstrand)

8.apr, 6.mai

1.apr og 6.mai (med 
grilling i Brevikbukta)

En torsdag i måneden. 
Datoer opplyses på skolen

Øving tordager

28.apr, 26.mai. 
NB: Møtet i mars er avlyst! (Pga. bispevisitas)

4.april, 2.mai og ut på 
tur 6.juni

Ta kontakt for datoer

10.apr, 8.mai

17.30 og 19.00

18.00 - 19.00

17.00 - 19.00

18.00 - 20.00

19.00-21.30

17.00 - 19.00

19.00 - 21.00

19.30

11.30

19.00

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Anita Vestli, tlf. 918 02 105
www.vestbybarnekor.net

Såner menighetssenter (Saga)
Kontaktperson: Margit Tukkensæter, 
tlf. 996 17 258

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Marit R. Hansen, kirkekontoret, 
tlf. 64 98 00 70

Såner menighetssenter (Saga)
Kontaktperson: Anne Britt Larsen, 
tlf. 64 95 79 71/ 93 01 84 71

Såner menighetssenter (Saga)
Kontaktperson: Anne Britt Larsen, 
tlf. 64 95 79 71/ 93 01 84 71

Gardarheim
Kontaktperson: Ruth Dyste Nordheim, 
tlf. 64 95 16 70

Såner kirke
Kontaktperson: Kantor Tatiana Grushina, 
tlf 64 98 00 73 / 46 91 61 07
tatiana.grushina@kirken.vestby-kommune.no

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Jan Helge Ljøstad, 
tlf. 64 95 21 27

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Marit Roos Hansen, 
tlf. 64 98 00 76. Ring før 10.00 for henting!

Private hjem
Kontaktperson: Elisabeth Hystad, 
tlf. 64 95 08 46

Hos Olimb i Soleveien 22 i Vestby.
For skyss, kontakt Olimb på tlf. 64 95 12 15.

Småbarnsang for barn (1-4 år)

13. april, 11. mai, 8. juni 17.30 - 19.00
Vestby menighetshus
Kontaktperson: Gudrun Lise Thaule Gaballa, 
Kari Bergitte Jegstad, Guri Jegstad

Savner du et skjerf?
Et vakkert langt skjerf har ligget i garderoben 
på Vestby menighetshus siden i fjor vår.  Det 
ble kanskje glemt igjen på «Lun aften» i april.

Er det ditt skjerf?

Kontakt da Grete på telefon 
64 95 13 86 eller 

976 17 861.
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DØPTE I VESTBY

Leander Hansen 
Hafseng
Anton Rytterhagen 
Opøien 
Lisa-Marie Finstad
Mille Marie Hammermo Tofte-
berg
Leona Johansen Sandell 
Sebastian Johansen Dynna
William Anton Singdahlsen 
Hoffner
Lucas Leander Thorkildsen 
Svanberg
Theo Ekren Magnussen
Vetle Tørnros Gulbrandsen (Ås 
kirke)
Nicolai Rødset (Stordalen kirke)
Mathilda Ravn Hovind (Brager-
nes kirke)

DØPTE I SÅNER

Ida Solberg Havsjømoen
Mathea Elmann Høyum
Ingrid Eriksen
Kristian Henriksen
Alfred Holmen-Larsen
Cedrik Grinaker-Rørby 
DØPTE I GARDER

Ella Antonie  Kalfjøs Harang
Meline Miller

DØPTE I HVITSTEN

Felicia Gunilla Merete Sjøberg
Sondre Bugten
Ole Schaanning Hvidsten
Holger Haslie
Mathilde Bugten Eriksen
VIET I VESTBY

Andrè Eggenheim 
Bekkhus og Lillian 
Marie Agnor
John Arthur Ødbehr og 
Hege Elisabeth Nilsen Haugland
Hans Thomas Karlsson og 
Desirée Therese Nielsen 

DØDE I VESTBY

Aase Aune
Jan Tore Andresen
Reidar Lorang Stubberud
Ruth Hetland
Astrid Margrethe Martinsen
Per Gerhard Myrvang
Ida Sandborg Svendsen
Svante Gunnar Lindmann
Madeleine Louise Iversen Kop-
pang 

DØDE I SÅNER

Arne Tosterud
Valborg Elisabeth Torberg
Ruth Mary Ulfsrud
Einar Bogstad
Helene Nelly Pajesø
Jøran Mikkelsen
Kjell Asgeir Bakke
Alf Samuelsen
Arne Reidar Johansen
Borghild Solberg
Tor Werner Hansen 

har startet nytt 
semester med 
sin nye dirigent 
Tatiana Grushi-
na. Koret tilhø-
rer Såner kirke, 
men har med-
lemmer fra hele 

Vestby. Koret synger kirkesalmer, 
sanger, viser, gospelsanger, og deltar 
i gudstjenester og forskjellige musi-
kalske arrangementer i kirken.
De som bor i Vestby og er glade i 
å synge er hjertelig velkommen til 
å synge i koret vårt. Vi trenger nye 
medlemmer!
Vi øver i Såner kirke hver torsdag fra 
kl. 19.00 til kl. 21.00.
Ta kontakt med dirigenten hvis dere 
lurer på noe! Tlf: 46916107

Såner kirkekor

Felles Menighetsdag 
på Jegstad Gård 2. juni. 

En flott 
friluftsdag 
for små og 
store – sett 
av dagen!
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste
Søndag 13. mars
Vestby kirke kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd. Såner 
kirke kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd. 
Turmarsj fra Saga til Sånerkirke kl. 9.30.

Søndag 20. mars
Såner kirke kl. 11. Dåpsgudstjeneste. 
Hvitsten kirke kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Søndag 27. mars
Garder kirke kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Tirsdag 29. mars
Garder kirke kl. 9. Nattverdsgudstjeneste. 

Onsdag 30. mars
Hvitsten kirke kl. 21.30. Kveldsbønn. 

Søndag 3. april
Vestby kirke kl. 11. Visitasgudstjeneste
Preken av Biskop Helga Haugland Byfuglien
Kor og musikere deltar sammen med menighetens prester og 
organister.
Kirkekaffe på menighetshuset

Søndag 10. april 
Såner kirke kl. 11. familiegudstjeneste med dåp og utdeling 
av 6-års cd. 

Søndag 17. april Palmesøndag
Vestby kirke kl. 11. Gudstjeneste med dåp. 

Torsdag 21. april Skjærtorsdag 
Vestby kirke kl. 18. Gudstjeneste med nattverd. 

Fredag 22. april Langfredag
Garder kirke kl. 11. Gudstjeneste 
Vardåsen. Kl. 13. Korsvandring. 

Søndag 24. april 1. Påskedag
Såner kirke kl. 11. Høytidsgudstjeneste med dåp og nattverd. 

Mandag 25. april. 2. Påskedag
Hvitsten kirke kl. 11. Høytidsgudstjeneste med dåp og natt-
verd. 

Søndag 1. mai 
Vestby kirke kl. 11. Speidergudstjeneste. 
Såner kirke kl. 11. Gudstjeneste med dåp. 

Onsdag 4. mai
Vestby kirke kl. 19. Kveldsgudstjeneste 

Søndag 8. mai 
Garder kirke kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd. Hvit-
sten kirke kl. 13. familiegudstjeneste med dåp, 6-års cd og 
fisketur. 

Søndag 15. mai 
Vestby kirke kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Såner kirke kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Tirsdag 17. mai
Vestby kirke kl. 8.45. 17. maigudstjeneste. 
Såner kirke kl. 9.00 17. maigudstjeneste. 
Garder kirke kl. 10.30. 17. maigudstjeneste. 
Hvitsten kirke kl. 12.15. 17. maigudstjeneste. 

Søndag 22. mai
Såner kirke kl. 11. Gudstjeneste med nattverd. 

Søndag 29. mai
Vestby kirke kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Torsdag 2. juni Kr. Himmelfartsdag
Jegstad gård kl. 11. Stor menighetsdag. 

Søndag 5. juni
Garder kirke kl. 11. Gudstjeneste med dåp og nattverd. 
Strømbråten kapell kl. 18. Sommerkveld på Strømbråten.  

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Hvitsten kirke har rullestolrampe og teleslynge
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)P

Å
S

K
E

V
IS

IT
A

S

MENIGHETENES ÅRSMØTER:

Såner 20.mars etter gudstjenesten
Garder27.mars etter gudstjenesten

Vestby 21.mars kl 19 på menighetshuset.  


